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Vedä ammattialasi voittoon Suomen vahvin ammattiala -kisassa! 

Hyvinvointivirtaa ammatilliseen koulutukseen -teemaviikolla kisataan ammattioppilaitoksissa Suomen vahvimmasta ammattialasta. Vahvin 

ammattiala punnitaan ammattialojen välisessä köydenvetokisassa. Köydenvetokisa sopii hyvin vaikkapa opiskelijakunnan tai tutoreiden 

järjestämäksi. 

Pistä kisa pystyyn viikolla 40!  

 Joukkueet kootaan toimipisteessä ammattialoittain siten, että kahdeksan vetäjän joukkueessa on mukana vähintään kaksi tyttöä 

tai poikaa. Jos tietyltä ammattialalta on useampia, halukkaita joukkueita, niin kisa alkaa ammattialan edustusjoukkueen 

karsinnalla.  

 Köyden pituuden tulee olla 16 - 20 metriä. Köyden paksuutta ei ole määritelty. Köyden keskikohta tulee merkitä erillisellä 

nauhalla, joka aloituksessa sijoitetaan maahan merkittyyn joukkueiden keskikohtaan. Voitto ratkeaa, kun joukkueen ensimmäinen 

vetäjä on vedetty maahan merkityn keskiviivan yli.  

 Kokoa koko toimipisteen väki kannustamaan omia ammattialojaan!  

 Kun joukkuemäärä selviää, voit laittaa kaikki joukkueet kisaamaan toisiaan vastaan tai tarvittaessa jakaa joukkueet lohkoihin 

siten, että saat kymmenen parasta ammattialaa järjestykseen. Pistetaulukossa paras ammattiala korjaa itselleen 10 pistettä ja 

kymmenes yhden pisteen. Vaikka joukkueita olisi vähemmän kuin kymmenen, niin pisteytys tehdään siten, että paras joukkue 

saa kymmenen pistettä, toinen yhdeksän jne. Kokonaiskisassa pärjäävät siis vahvat ja aktiiviset ammattialat! 

 Suomen vahvin ammattiala selviää teemaviikon jälkeen, kun SAKU ry laskee yhteen kaikkien mukana olevien 

ammattioppilaitosten ja ammattialojen pisteet. Tulokset julkistetaan SAKU ry:n nettisivuilla viikolla 44. 

 Oppilaitos/koulutuksen järjestäjä voi palkita omassa tapahtumassaan esim. vahvimman joukkueen tai aktiivisimmin osallistuneen 

ammattialan.  

 Täytä kisasta osallistujalomake, niin saamme tarvittavat tiedot talteen! Onnekkaimmille joukkueille arvomme elokuvaliput 

leffapoppareilla! Siirry lomakkeelle: http://www.sakury.net/lomakkeet/2012/osallistumistiedot-suomen-vahvin-ammattiala-kisassa. 

Tulokset tulee ilmoittaa lokakuun aikana. Tulokset julkistetaan marraskuun ensimmäisellä viikolla. 

 Markkinoi Suomen vahvin ammattiala -kisa paikalliselle medialle. Viestiä vahvimman ammattialan etsinnästä rummutamme myös 

SAKU ry:n toimiston kautta. 

http://www.sakury.net/lomakkeet/2012/osallistumistiedot-suomen-vahvin-ammattiala-kisassa
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Kokki, talonrakentaja, lvi-asentaja, lähihoitaja, vartija vai ihan joku muu ammattiala… 

Mikä ala jyllää vahvuudellaan, se selviää Suomen vahvin ammattiala -kisassa viikolla 40! 

Lisätiedot osoitteesta sari.mantila-savolainen@sakury.net tai puhelimitse 0207 55 1015 

mailto:sari.mantila-savolainen@sakury.net

